
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DÍA MES

23

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

DEL CLUB Y DE TODOS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

40,00 EUROS

13.309Miguel

4

Miguel 2

696

14520367

14520325

14528353

Rezola Mendoza

14523965

NOMBRE
NACIONAL

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

Yoldi Martí

Marcos 25

Pablo

4.406

Pérez-Angulo Asenjo

14.572Cascante Nasarre

Zarza Irujo

6.620

12.777

18 9.315

8.110

EQUIPOS 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA B

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA JUNIOR MASCULINO

5.558Alejandro 50

360.966

Agustín

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

71San Miguel Gutiérrez

14528478

14526844

Carlos

7

Beltrán

14520408

Otazua Garcia De Eulate

0

Javier

37

Emilio

Diego

Aramendía Remírez

1

Vilariño Martínez

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

JESÚS REZUSTA SADA 625895891

2025ABRIL

6

j.rezusta@club-tenis.com

16.277

18.176

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

LICENCIA

AÑO

14522488

14531265

Berridi Visiers

14518726

14515558

14524319

Andueza Blanco

0Lecumberri Hernández

Nicolás

11 11.202


