



Gobierno de Navarra Nafarroako Gobernua

DUNLOP SPORT
PELOTA OFICIAL

EQUIPOS 2025

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	JUNIOR MASCULINO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA B
-----------	------------------	-------------	-----------------------

Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)				696	360.966
1	14520367	San Miguel Gutiérrez	Agustín	71	4.406
2	14518726	Zarza Irujo	Alejandro	50	5.558
3	14515558	Pérez-Angulo Asenjo	Pablo	37	6.620
4	14524319	Vilariño Martínez	Marcos	25	8.110
5	14520408	Yoldi Martí	Carlos	18	9.315
6	14528478	Berridi Visiers	Beltrán	11	11.202
7	14526844	Aramendía Remírez	Javier	7	12.777
8	14523965	Andueza Blanco	Miguel	6	13.309
9	14528353	Cascante Nasarre	Diego	4	14.572
10	14520325	Otzaua Garcia De Eulate	Miguel	2	16.277
11	14522488	Rezola Mendoza	Nicolás	1	18.176
12	14531265	Lecumberri Hernández	Emilio	0	0
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

JESÚS REZUSTA SADA	625895891	j.rezusta@club-tenis.com
--------------------	-----------	--------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
PAMPLONA

DÍA
23

MES
ABRIL

AÑO
2025

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS/JUGADORES/AS INSCRITOS/AS.

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO